
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

~,191 lr;i\DO , 

,,1,_Q• a . I', ,1 ! A -:i._ PORTARIA Nº. 070, DE 09 DE JANEIRO DE 2017. ~ , . -v..:.L _.:.,J,_,,_ { 

- o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, o Sr. GILVAN VALENTIM 

DOS SANTOS, RG n°. 774 078 SDS/PE, CPF nº. 047.500.394-20, para exercer o 

Cargo de ASSESSOR ESPECIAL DO PREFEITO - CC 04, deste Município, 

lotado no Gabinete do Prefeito, a partir de 02/01/2017. //////I///////I/////I///////I////I/////// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Munícípi 

SEVERINO OTÁVIO R 
PREF 

zerros, em 09 de Janeiro de 2017. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNP J: 10.091.510/000 1-75. 


